
Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район» 

Еврейской автономной области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.12.2023                                                                                          № 630 

 

пос. Смидович 

 

 

Об утверждении перечня земельных участков, планируемых для бесплатного 

предоставления в собственность в 2024 году отдельным категориям 

гражданам, проживающим на территории Камышовского и Волочаевского 

сельских поселений Смидовичского района Еврейской автономной области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях реализации Закона Еврейской автономной области от 

28.10.2015 № 814-ОЗ «О реализации отдельных положений Земельного 

кодекса Российской Федерации на территории Еврейской автономной 

области», Уставом муниципального образования «Смидовичский 

муниципальный район» администрация муниципального образования 

«Смидовичский муниципальный район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, планируемых 

для бесплатного предоставления в собственность в 2024 году отдельным 

категориям гражданам, проживающим на территории Камышовского и 

Волочаевского сельских поселений Смидовичского района Еврейской 

автономной области. 

2. Настоящее постановление опубликовать в срок до 1 января 2024 года 

в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Смидовичского муниципального района (по 

экономическим вопросам). 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава администрации муниципального района                            Е.А. Башкиров 

 

 

 

 

1

1



 ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением администрации 

муниципального района 

от 25.12.2023   № 630 
 

 

 

Перечень земельных участков, планируемых для бесплатного 

предоставления в собственность в 2024 году отдельным категориям 

гражданам, проживающим на территории Камышовского и Волочаевского 

сельских поселений Смидовичского района Еврейской автономной области 

 

1. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский 

район, с. Камышовка, «Поле № 1», участок № 8, кадастровый номер: 

79:06:1800002:219, площадь 1716 кв. м. 

2

2


